SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 02/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado,

com as notas da atividade em grupo e questionário de estilo comportamental do Processo Seletivo

para a função de Analista de Negócios – Consultor de Vendas (Mossoró) em conformidade com o

Edital Nº 02/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Atividade em Grupo

1. Adriana Ferreira de Oliveira Lima Desclassificado (a)

2. Anderson Silva Silveira 8,5

3. Bárbara Marina Almeida dos Santos 9,5

4. Eduardo Henrique Santos Costa Desclassificado (a)

5. Jair Cardoso Cavalcante 10,0

6. Manoel Rebouças Leite Neto 9,0

7. Paulo Sérgio da Costa Freire 7,5

8. Pollyana Tabitta Bezerra Leite 7,0

9. Regina Cely da Silva Ferreira Bezerra Desclassificado (a)

10. Samira Mayara Dantas Pinheiro Braz Eliminado (a)

11. Túlio Santiago Paiva Desclassificado (a)

Natal/RN, 01 de fevereiro de 2022.